
Controllo Gare : GIUDICI GARA CSI TOSCANA - FIDAL MASSA

Cronometraggio Manuale

RISULTATI 

50m Esordienti C Maschi

Serie 1 - 50m EM 
C

Clas. Atleta Anno Cat. Società Prestazione



1 ROSSI Eden 2019 MINI M MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 9.9

2 BENVENUTI Francesco 2018 MINI M MS399 ATLETICA STRACARRARA 9.9

3 KAI Caleb 2019 MINI M MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 9.9

4 MAGNAVACCA Lorenzo 2019 MINI M MS088 POL. PONTREMOLESE 10.5

5 MASCAGNI Edward 2018 MINI M SI376 IL GREGGE RIBELLE 11.5

Serie 2 - 50m EM 
C

Clas. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 VALLORANI Lorenzo 2018 MINI M SI376 IL GREGGE RIBELLE 9.4

2 CORRADI Federico 2018 MINI M MS449 ASD A.FA.P.H. 9.7

3 MONTI Tanchedri 2018 MINI M SI376 IL GREGGE RIBELLE 10.5

4 VALLORANI Leandro 2018 MINI M SI376 IL GREGGE RIBELLE 11.3

BARNINI Giulio 2019 MINI M SI376 IL GREGGE RIBELLE DNS

RIEPILOGO - 
50m EM C

Clas. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 VALLORANI Lorenzo 2018 MINI M SI376 IL GREGGE RIBELLE 9.4

2 CORRADI Federico 2018 MINI M MS449 ASD A.FA.P.H. 9.7

3 ROSSI Eden 2019 MINI M MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 9.9

4 BENVENUTI Francesco 2018 MINI M MS399 ATLETICA STRACARRARA 9.9

5 KAI Caleb 2019 MINI M MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 9.9

6 MAGNAVACCA Lorenzo 2019 MINI M MS088 POL. PONTREMOLESE 10.5

6 MONTI Tanchedri 2018 MINI M SI376 IL GREGGE RIBELLE 10.5

8 VALLORANI Leandro 2018 MINI M SI376 IL GREGGE RIBELLE 11.3

9 MASCAGNI Edward 2018 MINI M SI376 IL GREGGE RIBELLE 11.5

BARNINI Giulio 2019 MINI M SI376 IL GREGGE RIBELLE DNS

Vortex Esordienti C Maschi

Clas. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 CORRADI Federico 2018 MINI M MS449 ASD A.FA.P.H. 17.40

2 VALLORANI Lorenzo 2018 MINI M SI376 IL GREGGE RIBELLE 16.44



3 MAGNAVACCA Lorenzo 2019 MINI M MS088 POL. PONTREMOLESE 13.50

4 MONTI Tanchedri 2018 MINI M SI376 IL GREGGE RIBELLE 11.30

5 BENVENUTI Francesco 2018 MINI M MS399 ATLETICA STRACARRARA 10.88

6 KAI Caleb 2019 MINI M MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 10.88

7 MASCAGNI Edward 2018 MINI M SI376 IL GREGGE RIBELLE 9.78

8 ROSSI Eden 2019 MINI M MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 9.13

BARNINI Giulio 2019 MINI M SI376 IL GREGGE RIBELLE DNS

50m Esordienti B Maschi

Serie 1 - 50m EM 
B

Clas. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 ZANETTE Jacopo 2016 CUM SI376 IL GREGGE RIBELLE 8.5

2 TAMAGNA Andrea 2017 CUM MS088 POL. PONTREMOLESE 9.0

3 VALIANTE Giulio 2017 CUM PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA 9.1

4 LEVEROTTI Alessio 2016 CUM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 9.1

5 TRONCONI Jacopo 2017 CUM PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA 10.5

Serie 2 - 50m EM 
B

Clas. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 FRATARCANGELI Samuele 2016 CUM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 8.6

2 ANELLI Leonardo 2016 CUM MS088 POL. PONTREMOLESE 8.7

3 COLI Emiliano 2016 CUM PI999 POLISPORTIVA CSI PISA 8.8

4 MORELLI Edoardo 2017 CUM PI999 POLISPORTIVA CSI PISA 9.0

5 VITALONI Michele 2017 CUM MS399 ATLETICA STRACARRARA 9.4

Serie 3 - 50m EM 
B

Clas. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 PAPINI Matteo 2016 CUM PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA 8.5

2 MACCIANTI Daniel 2017 CUM MS399 ATLETICA STRACARRARA 8.7

3 GIANNETTI Federico 2016 CUM MS399 ATLETICA STRACARRARA 8.8

4 VIZZACCARO Mattia 2016 CUM MS088 POL. PONTREMOLESE 9.1

5 MENCHINI Noah 2016 CUM MS449 ASD A.FA.P.H. 10.0



Serie 4 - 50m EM 
B

Clas. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 BENELLI Alessandro 2016 CUM MS088 POL. PONTREMOLESE 8.5

2 BARGELLINI Francesco 2016 CUM PI999 POLISPORTIVA CSI PISA 8.9

3 BONINI Diego 2017 CUM MS449 ASD A.FA.P.H. 9.3

4 SCHWANDER Samuel 2016 CUM MS088 POL. PONTREMOLESE 9.6

RIEPILOGO - 
50m EM B

Clas. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 ZANETTE Jacopo 2016 CUM SI376 IL GREGGE RIBELLE 8.5

1 PAPINI Matteo 2016 CUM PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA 8.5

1 BENELLI Alessandro 2016 CUM MS088 POL. PONTREMOLESE 8.5

4 FRATARCANGELI Samuele 2016 CUM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 8.6

5 ANELLI Leonardo 2016 CUM MS088 POL. PONTREMOLESE 8.7

5 MACCIANTI Daniel 2017 CUM MS399 ATLETICA STRACARRARA 8.7

7 COLI Emiliano 2016 CUM PI999 POLISPORTIVA CSI PISA 8.8

7 GIANNETTI Federico 2016 CUM MS399 ATLETICA STRACARRARA 8.8

9 BARGELLINI Francesco 2016 CUM PI999 POLISPORTIVA CSI PISA 8.9

10 TAMAGNA Andrea 2017 CUM MS088 POL. PONTREMOLESE 9.0

10 MORELLI Edoardo 2017 CUM PI999 POLISPORTIVA CSI PISA 9.0

12 VALIANTE Giulio 2017 CUM PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA 9.1

12 VIZZACCARO Mattia 2016 CUM MS088 POL. PONTREMOLESE 9.1

13 LEVEROTTI Alessio 2016 CUM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 9.1

15 BONINI Diego 2017 CUM MS449 ASD A.FA.P.H. 9.3

16 VITALONI Michele 2017 CUM MS399 ATLETICA STRACARRARA 9.4

17 SCHWANDER Samuel 2016 CUM MS088 POL. PONTREMOLESE 9.6

18 MENCHINI Noah 2016 CUM MS449 ASD A.FA.P.H. 10.0

19 TRONCONI Jacopo 2017 CUM PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA 10.5

Vortex Esordienti B Maschi

Clas. Atleta Anno Cat. Società Prestazione



SCHWANDER Samuel 2016 CUM MS088 POL. PONTREMOLESE 26.83

FRATARCANGELI Samuele 2016 CUM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 24.85

ZANETTE Jacopo 2016 CUM SI376 IL GREGGE RIBELLE 24.07

COLI Emiliano 2016 CUM PI999 POLISPORTIVA CSI PISA 23.28

ANELLI Leonardo 2016 CUM MS088 POL. PONTREMOLESE 23.25

MACCIANTI Daniel 2017 CUM MS399 ATLETICA STRACARRARA 22.08

BENELLI Alessandro 2016 CUM MS088 POL. PONTREMOLESE 21.90

PAPINI Matteo 2016 CUM PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA 20.57

VALIANTE Giulio 2017 CUM PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA 18.34

MORELLI Edoardo 2017 CUM PI999 POLISPORTIVA CSI PISA 16.72

GIANNETTI Federico 2016 CUM MS399 ATLETICA STRACARRARA 14.00

BARGELLINI Francesco 2016 CUM PI999 POLISPORTIVA CSI PISA 14.0012
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TRONCONI Jacopo 2017 CUM PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA 13.98

TAMAGNA Andrea 2017 CUM MS088 POL. PONTREMOLESE 13.25

LEVEROTTI Alessio 2016 CUM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 12.24

VIZZACCARO Mattia 2016 CUM MS088 POL. PONTREMOLESE 11.62

MENCHINI Noah 2016 CUM MS449 ASD A.FA.P.H. 10.13

VITALONI Michele 2017 CUM MS399 ATLETICA STRACARRARA 8.68

BONINI Diego 2017 CUM MS449 ASD A.FA.P.H. 8.50

DI GILIO Alessandro 2016 CUM MS088 POL. PONTREMOLESE 6.30

50m Esordienti A Maschi

Serie 1 - 50m EM 
A

Clas. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 ROSSI Niccolo 2014 EM PI999 POLISPORTIVA CSI PISA 8.0

2 IPSARO PASSIONE Alessan 2014 EM PI999 POLISPORTIVA CSI PISA 8.4

3 SCUDERI Riccardo 2014 EM PI999 POLISPORTIVA CSI PISA 8.6
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BELLONI Dennis 2015 EM MS088 POL. PONTREMOLESE DNS

PUCCINELLI Alberto 2014 EM PI999 POLISPORTIVA CSI PISA DNS

Serie 2 - 50m EM 
A

Clas. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 SIMONELLI Gabriele 2014 EM MS088 POL. PONTREMOLESE 8.6

2 TAMAGNA Cristian 2014 EM MS088 POL. PONTREMOLESE 8.7

3 MAGNAVACCA Pietro 2014 EM MS088 POL. PONTREMOLESE 8.9

4 CRESCENZI Luca 2014 EM PI999 POLISPORTIVA CSI PISA 9.1

5 BOIFAVA Edoardo 2015 EM MS399 ATLETICA STRACARRARA 9.3

Serie 3 - 50m EM 
A

Clas. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 SCARDAPANE Daniele 2014 EM MS088 POL. PONTREMOLESE 7.7

2 ZANARDI Ruben 2014 EM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 7.8

3 GROSSO Andrea 2015 EM PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA 8.4

4 MACCIANTI Joele 2014 EM MS399 ATLETICA STRACARRARA 8.8

5 DELL'AMICO Fabio 2014 EM MS399 ATLETICA STRACARRARA 8.9

Serie 4 - 50m EM 
A

Clas. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 VITALONI Francesco 2014 EM MS399 ATLETICA STRACARRARA 7.8

2 ROSSI Thor adrian 2015 EM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 8.4

3 ALUSHI Stiven 2014 EM PI999 POLISPORTIVA CSI PISA 8.4

4 TOSI Gabriele 2014 EM MS088 POL. PONTREMOLESE 8.5

RIEPILOGO - 
50m EM A

Clas. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 SCARDAPANE Daniele 2014 EM MS088 POL. PONTREMOLESE 7.7

2 ZANARDI Ruben 2014 EM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 7.8

2 VITALONI Francesco 2014 EM MS399 ATLETICA STRACARRARA 7.8



4 ROSSI Niccolo 2014 EM PI999 POLISPORTIVA CSI PISA 8.0

5 IPSARO PASSIONE Alessan 2014 EM PI999 POLISPORTIVA CSI PISA 8.4

5 GROSSO Andrea 2015 EM PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA 8.4

5 ROSSI Thor adrian 2015 EM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 8.4

5 ALUSHI Stiven 2014 EM PI999 POLISPORTIVA CSI PISA 8.4

9 TOSI Gabriele 2014 EM MS088 POL. PONTREMOLESE 8.5

10 SCUDERI Riccardo 2014 EM PI999 POLISPORTIVA CSI PISA 8.6

10 SIMONELLI Gabriele 2014 EM MS088 POL. PONTREMOLESE 8.6

12 TAMAGNA Cristian 2014 EM MS088 POL. PONTREMOLESE 8.7

13 MACCIANTI Joele 2014 EM MS399 ATLETICA STRACARRARA 8.8

14 MAGNAVACCA Pietro 2014 EM MS088 POL. PONTREMOLESE 8.9

14 DELL'AMICO Fabio 2014 EM MS399 ATLETICA STRACARRARA 8.9

16 CRESCENZI Luca 2014 EM PI999 POLISPORTIVA CSI PISA 9.1

17 BOIFAVA Edoardo 2015 EM MS399 ATLETICA STRACARRARA 9.3

BELLONI Dennis 2015 EM MS088 POL. PONTREMOLESE DNS

PUCCINELLI Alberto 2014 EM PI999 POLISPORTIVA CSI PISA DNS

Salto in lungo Esordienti A Maschi

Clas. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

SCARDAPANE Daniele 2014 EM MS088 POL. PONTREMOLESE 4.31

ROSSI Thor adrian 2015 EM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 4.08

ROSSI Niccolo 2014 EM PI999 POLISPORTIVA CSI PISA 3.88

BELLONI Dennis 2015 EM MS088 POL. PONTREMOLESE 3.84

VITALONI Francesco 2014 EM MS399 ATLETICA STRACARRARA 3.765
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ZANARDI Ruben 2014 EM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 3.74

SIMONELLI Gabriele 2014 EM MS088 POL. PONTREMOLESE 3.70

ALUSHI Stiven 2014 EM PI999 POLISPORTIVA CSI PISA 3.65

TAMAGNA Cristian 2014 EM MS088 POL. PONTREMOLESE 3.58

GROSSO Andrea 2015 EM PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA 3.48

CRESCENZI Luca 2014 EM PI999 POLISPORTIVA CSI PISA 3.46

SCUDERI Riccardo 2014 EM PI999 POLISPORTIVA CSI PISA 3.42

DELL'AMICO Fabio 2014 EM MS399 ATLETICA STRACARRARA 3.37

TOSI Gabriele 2014 EM MS088 POL. PONTREMOLESE 3.28

MAGNAVACCA Pietro 2014 EM MS088 POL. PONTREMOLESE 3.21

MACCIANTI Joele 2014 EM MS399 ATLETICA STRACARRARA 3.1816
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IPSARO PASSIONE Alessan 2014 EM PI999 POLISPORTIVA CSI PISA 3.06

BOIFAVA Edoardo 2015 EM MS399 ATLETICA STRACARRARA 2.83

PUCCINELLI Alberto 2014 EM PI999 POLISPORTIVA CSI PISA DNS

60m Ragazzi

Serie 1 - 60m 
Ragazzi

Clas. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 FERRARI Manuel 2012 RM MS999 ATLETICA LUNIGIANA ASD 8.4

2 ANDRIULO Filippo 2012 RM PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 8.6

3 DALY Gabriele 2012 RM PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA 8.7

4 GRIGOLETTO Jacopo 2013 RM PT123 A.S.D. SILVANO FEDI PISTOIA 9.6

5 ANDREOTTI Diego 2012 RM PT123 A.S.D. SILVANO FEDI PISTOIA 10.0

6 DE PADOVA Antonio 2013 RM MS088 POL. PONTREMOLESE 11.7

Serie 2 - 60m 
Ragazzi

Clas. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 VIVOLI Marco 2012 RM MS506 ATHLETIC TEAM MASSA CARRARA 9.0

2 DE SANTIS Samuele 2013 RM PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA 9.3

3 RAZZA Lorenzo 2012 RM MS399 ATLETICA STRACARRARA 9.3

4 MORELLI Tommaso 2012 RM PT123 A.S.D. SILVANO FEDI PISTOIA 9.5

5 CAMPINOTI Tommaso 2012 RM SI376 IL GREGGE RIBELLE 11.0

RIEPILOGO - 
60m Ragazzi

Clas. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 FERRARI Manuel 2012 RM MS999 ATLETICA LUNIGIANA ASD 8.4
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2 ANDRIULO Filippo 2012 RM PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 8.6

3 DALY Gabriele 2012 RM PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA 8.7

4 VIVOLI Marco 2012 RM MS506 ATHLETIC TEAM MASSA CARRARA 9.0

5 DE SANTIS Samuele 2013 RM PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA 9.3

6 RAZZA Lorenzo 2012 RM MS399 ATLETICA STRACARRARA 9.3

7 MORELLI Tommaso 2012 RM PT123 A.S.D. SILVANO FEDI PISTOIA 9.5

8 GRIGOLETTO Jacopo 2013 RM PT123 A.S.D. SILVANO FEDI PISTOIA 9.6

9 ANDREOTTI Diego 2012 RM PT123 A.S.D. SILVANO FEDI PISTOIA 10.0

10 CAMPINOTI Tommaso 2012 RM SI376 IL GREGGE RIBELLE 11.0

11 DE PADOVA Antonio 2013 RM MS088 POL. PONTREMOLESE 11.7

60 HS H 60 Ragazzi

Clas. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 MAZZOTTA Diego 2012 RM MS399 ATLETICA STRACARRARA 9.5 C.R.

2 RAZZA Lorenzo 2012 RM MS399 ATLETICA STRACARRARA 11.8

3 LANDI Daniel 2012 RM PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 12.4

4 PAPINI Massimiliano 2013 RM PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA 13.7

Salto in lungo Ragazzi

Clas. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

ANDRIULO Filippo 2012 RM PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 3.81

DALY Gabriele 2012 RM PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA 3.69

PASCATORI Leonardo 2013 RM PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 3.60

LANDI Daniel 2012 RM PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 3.564
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VIVOLI Marco 2012 RM MS506 ATHLETIC TEAM MASSA CARRARA 3.48

DE SANTIS Samuele 2013 RM PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA 3.00

GRIGOLETTO Jacopo 2013 RM PT123 A.S.D. SILVANO FEDI PISTOIA 2.97

ANDREOTTI Diego 2012 RM PT123 A.S.D. SILVANO FEDI PISTOIA 2.94

MORELLI Tommaso 2012 RM PT123 A.S.D. SILVANO FEDI PISTOIA 2.61

DE PADOVA Antonio 2013 RM MS088 POL. PONTREMOLESE 2.33

CAMPINOTI Tommaso 2012 RM SI376 IL GREGGE RIBELLE 2.15

Salto in alto Ragazzi

Clas. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

MAZZOTTA Diego 2012 RM MS399 ATLETICA STRACARRARA 1.56

PASCATORI Leonardo 2013 RM PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 1.15

80m Cadetti

Clas. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 AMADORI Niccolo' 2010 CM PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA 10.2
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2 ACQUAFRESCA Federico 2010 CM MS506 ATHLETIC TEAM MASSA CARRARA 10.7

3 RICCI Matteo 2010 CM MS506 ATHLETIC TEAM MASSA CARRARA 10.8

2000m Cadetti

Clas. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 ACQUAFRESCA Federico 2010 CM MS506 ATHLETIC TEAM MASSA CARRARA 7:52.1 C.R.

2 FICO Filippo 2010 CM MS506 ATHLETIC TEAM MASSA CARRARA 7:52.7

100m Allievi

Clas. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 UWAMANAM Daniel kevin jonatha 2009 AM MS506 ATHLETIC TEAM MASSA CARRARA 11.8 C.R.

2 LEVEROTTI Giacomo 2009 AM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 11.9

3 NICOLI Leonardo 2008 AM MS088 POL. PONTREMOLESE 12.4

4 MARZARIO Nicolo 2009 AM MS506 ATHLETIC TEAM MASSA CARRARA 12.6

5 PRATESI Federico 2008 AM MS999 ATLETICA LUNIGIANA ASD 13.1

6 TOSI Andrea 2009 AM MS088 POL. PONTREMOLESE 13.2

800m Allievi

Clas. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 MANFREDI Andrea 2008 AM MS449 ASD A.FA.P.H.FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 2:04.4 C.R.

2 GALEAZZI Marco 2009 AM MS999 ATLETICA LUNIGIANA ASDMS088 POL. PONTREMOLESE 2:16.4

3 TOSI Andrea 2009 AM MS088 POL. PONTREMOLESE 2:32.2

100m Juniores Uomini

Clas. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 BORZONI Antonio 2006 JM MS506 ATHLETIC TEAM MASSA CARRARA 11.5 C.R.

2 RAPPO Giovanni 2006 JM PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA 11.8

800m Juniores Uomini



Clas. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 FAZZI Alessandro 2007 JM MS506 ATHLETIC TEAM MASSA CARRARA 2:22.6 C.R.

2 INNOCENTI Alberto 2006 JM PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA 2:27.3

3 POMPOSI Stefano 2006 JM PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 2:35.2

100m Senior Uomini

Clas. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 LEVEROTTI Matteo 2005 SM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANALU100 A.S. ATLETICA 
VIRTUS LUCCA

11.2
C.R.

2 NUCERA Francesco 2005 SM PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 12.1

3 NICCOLAI Jacopo 2000 SM PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA 12.5

4 PAGNINI Davide 1998 SM PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTONPI071 CUS PISA 12.6

5 FROSINI Giacomo 1996 SM PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTONPI071 CUS PISA 13.3

800m Senior Uomini

Clas. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 LAMNAOUAR Yassine 2005 SM MS088 POL. PONTREMOLESEFI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 1:54.7
C.R.

2 FERRARI Tiziano 1992 SM SP040 PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 2:06.3

3 BONAZZI Paolo 2000 SM SP040 PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 2:07.8

KONDI Andy 1997 SM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI DNS

Salto in alto Senior Uomini

Clas. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

FROSINI Giacomo 1996 SM PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTONPI071 CUS PISA 1.50 C.R.

100m Amatori Uomini A

Clas. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 VANNI Nicola 1990 AMA MS088 POL. PONTREMOLESE 13.4 C.R.
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800m Amatori Uomini A

Clas. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 VANNI Nicola 1990 AMA MS088 POL. PONTREMOLESE 2:07.7 C.R.

100m Amatori Uomini B

Clas. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 RASPI Emiliano 1972 AMB PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 12.3 C.R.

2 CROCI Bernardo 1978 AMB FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIOFI018 TOSCANA ATLETICA 
JOLLY

13.8

3 FREGOSI Simone 1977 AMB SI376 IL GREGGE RIBELLE 15.1

4 CAMPINOTI Gianluca 1977 AMB SI376 IL GREGGE RIBELLE 16.0

800m Amatori Uomini B

Clas. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 MUSETTI Gianpiero 1971 AMB MS088 POL. PONTREMOLESE 2:22.1 C.R.

2 PIASTRA Enrico 1973 AMB LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 2:25.9

3 RIBOLLA Fabrizio 1976 AMB MS088 POL. PONTREMOLESEPR568 ATL. CASONE NOCETO 2:31.9

4 ANDREAZZOLI Maurizio 1971 AMB MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANAFI177 A.S. ATL. VINCI 2:35.2

5 CROCI Bernardo 1978 AMB FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIOFI018 TOSCANA ATLETICA 
JOLLY

2:41.0

6 JEBBA Giuseppino domenico 1971 AMB SI376 IL GREGGE RIBELLE 2:49.0

7 CAMPINOTI Gianluca 1977 AMB SI376 IL GREGGE RIBELLE 3:12.2

8 FREGOSI Simone 1977 AMB SI376 IL GREGGE RIBELLE 3:22.7

100m Veterani Uomini A

Clas. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 ROSSI Stefano 1970 VMA MS088 POL. PONTREMOLESERE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI 
GRUZZA

15.3
C.R.

800m Veterani Uomini A



Clas. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 FRANDI Massimiliano 1969 VMA LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 2:16.9 C.R.

LACHI Alessio 1967 VMA SI376 IL GREGGE RIBELLE DNF

100m Veterani Uomini B

Clas. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 CORBANI Roberto 1956 VMB MS088 POL. PONTREMOLESESP030 A.S.D. GOLFO DEI POETI 
ARCIGNI

16.2
C.R.

2 LIVERANI Sergio 1931 VMB SI376 IL GREGGE RIBELLE 30.9

800m Veterani Uomini B

Clas. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 PAGNINI Piero 1959 VMB PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 3:05.0 C.R.

2 ERCOLINI Stefano 1961 VMB SI376 IL GREGGE RIBELLE 3:09.2

3 DURANTE Emidio 1961 VMB PO149 ASD ATLETICA PRATO 3:11.2

4x100 sett. Giovanile M

Clas. Atleti Cat. Società Prestazione

1 RICCI Matteo / ACQUAFRESCA 

Federico / VIVOLI Marco / FICO Filippo

CM ATHLETIC TEAM MASSA CARRARA 53.9

4x100 sett. Assoluto M

Clas. Atleti Cat. Società Prestazione

1 MARZARIO Nicolo / FAZZI 

Alessandro / UWAMANAM Daniel kevin 

jonatha / BORZONI Antonio

SM ATHLETIC TEAM MASSA CARRARA 47.0

2 TOSI Andrea / NICOLI 

Leonardo / LAMNAOUAR Yassine / VANNI 

Nicola

SM POL. PONTREMOLESE 53.2

50m Esordienti C Femmine



Clas. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 CANTONI Alice 2018 MINI F MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 9.0

2 ZANGHI Ambra 2019 MINI F MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 10.1

3 GREGORI Veronica 2018 MINI F RE346 ATL. CASTELNOVO MONTIMO497 MODENA ATLETICA 
ASD

10.5

4 GREGORI Beatrice 2018 MINI F RE346 ATL. CASTELNOVO MONTIMO497 MODENA ATLETICA 
ASD

11.4

5 CAMPINOTI Giulia 2019 MINI F SI376 IL GREGGE RIBELLE 11.7

Vortex Esordienti C Femmine

Clas. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

CAMPINOTI Giulia 2019 MINI F SI376 IL GREGGE RIBELLE 8.72

GREGORI Veronica 2018 MINI F RE346 ATL. CASTELNOVO MONTIMO497 MODENA ATLETICA 
ASD

7.55

CANTONI Alice 2018 MINI F MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 7.35

ZANGHI Ambra 2019 MINI F MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 6.08

GREGORI Beatrice 2018 MINI F RE346 ATL. CASTELNOVO MONTIMO497 MODENA ATLETICA 
ASD

3.80

50m Esordienti B Femmine

Serie 1 - 50m EF 
B

Clas. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 SCARLATA Elisa 2016 CUF PI999 POLISPORTIVA CSI PISA 8.7

2 GUIDI Alice 2016 CUF PI999 POLISPORTIVA CSI PISA 8.8

3 BONECHI Greta 2016 CUF PI999 POLISPORTIVA CSI PISA 9.2

5
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4 PITANTI COPPEDE' Sofia 2017 CUF MS449 ASD A.FA.P.H. 9.4

5 LETTA Anna 2016 CUF PI999 POLISPORTIVA CSI PISA 9.7

Serie 2 - 50m EF 
B

Clas. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 ROVINI Chloè 2016 CUF PI999 POLISPORTIVA CSI PISA 8.5

2 CIFERRI Marta 2016 CUF PI999 POLISPORTIVA CSI PISA 9.2

3 KAI Eva 2017 CUF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 9.4

4 ZUCCARO CAVICCHIA Viola 2017 CUF MS449 ASD A.FA.P.H. 9.8

RIEPILOGO - 
50m EF B

Clas. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 ROVINI Chloè 2016 CUF PI999 POLISPORTIVA CSI PISA 8.5

2 SCARLATA Elisa 2016 CUF PI999 POLISPORTIVA CSI PISA 8.7

3 GUIDI Alice 2016 CUF PI999 POLISPORTIVA CSI PISA 8.8

4 BONECHI Greta 2016 CUF PI999 POLISPORTIVA CSI PISA 9.2

4 CIFERRI Marta 2016 CUF PI999 POLISPORTIVA CSI PISA 9.2

6 PITANTI COPPEDE' Sofia 2017 CUF MS449 ASD A.FA.P.H. 9.4

6 KAI Eva 2017 CUF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 9.4

8 LETTA Anna 2016 CUF PI999 POLISPORTIVA CSI PISA 9.7

9 ZUCCARO CAVICCHIA Viola 2017 CUF MS449 ASD A.FA.P.H. 9.8

Vortex Esordienti B Femmine

Clas. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

ROVINI Chloè 2016 CUF PI999 POLISPORTIVA CSI PISA 16.50

LETTA Anna 2016 CUF PI999 POLISPORTIVA CSI PISA 15.88

GUIDI Alice 2016 CUF PI999 POLISPORTIVA CSI PISA 14.383

2

1



CIFERRI Marta 2016 CUF PI999 POLISPORTIVA CSI PISA 13.90

SCARLATA Elisa 2016 CUF PI999 POLISPORTIVA CSI PISA 13.28

BONECHI Greta 2016 CUF PI999 POLISPORTIVA CSI PISA 12.70

KAI Eva 2017 CUF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 11.74

ZUCCARO CAVICCHIA Viola 2017 CUF MS449 ASD A.FA.P.H. 11.30

PITANTI COPPEDE' Sofia 2017 CUF MS449 ASD A.FA.P.H. 8.93

50m Esordienti A Femmine

Serie 1 - 50m EF 
A

Clas. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 BIAGIOLI Amelia 2014 EF PT123 A.S.D. SILVANO FEDI PISTOIA 8.0

2 ROMAGNOLI Vittoria 2014 EF MS088 POL. PONTREMOLESE 8.3

3 LEONI Chiara 2014 EF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 8.4

4 GIANNETTI Beatrice 2014 EF MS399 ATLETICA STRACARRARA 8.6

5 AGNESINI Chiara 2015 EF MS399 ATLETICA STRACARRARA 8.7

6 AGNESINI Grace 2015 EF MS399 ATLETICA STRACARRARA 9.4

Serie 2 - 50m EF 
A

Clas. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 FREGOSI Sara 2014 EF MS399 ATLETICA STRACARRARA 8.1
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2 SAVIOZZI Bianca 2014 EF PI999 POLISPORTIVA CSI PISA 8.2

3 RISTORI Sofia 2015 EF PI999 POLISPORTIVA CSI PISA 8.6

4 GADO Olivia 2014 EF PI999 POLISPORTIVA CSI PISA 8.7

5 RICCI Emma lucia 2014 EF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 9.2

RIEPILOGO - 
50m EF A

Clas. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 BIAGIOLI Amelia 2014 EF PT123 A.S.D. SILVANO FEDI PISTOIA 8.0

2 FREGOSI Sara 2014 EF MS399 ATLETICA STRACARRARA 8.1

3 SAVIOZZI Bianca 2014 EF PI999 POLISPORTIVA CSI PISA 8.2

4 ROMAGNOLI Vittoria 2014 EF MS088 POL. PONTREMOLESE 8.3

5 LEONI Chiara 2014 EF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 8.4

6 GIANNETTI Beatrice 2014 EF MS399 ATLETICA STRACARRARA 8.6

6 RISTORI Sofia 2015 EF PI999 POLISPORTIVA CSI PISA 8.6

8 AGNESINI Chiara 2015 EF MS399 ATLETICA STRACARRARA 8.7

8 GADO Olivia 2014 EF PI999 POLISPORTIVA CSI PISA 8.7

10 RICCI Emma lucia 2014 EF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 9.2

11 AGNESINI Grace 2015 EF MS399 ATLETICA STRACARRARA 9.4

Salto in lungo Esordienti A Femmine

Clas. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

FREGOSI Sara 2014 EF MS399 ATLETICA STRACARRARA 3.94

SAVIOZZI Bianca 2014 EF PI999 POLISPORTIVA CSI PISA 3.92

RISTORI Sofia 2015 EF PI999 POLISPORTIVA CSI PISA 3.79

BIAGIOLI Amelia 2014 EF PT123 A.S.D. SILVANO FEDI PISTOIA 3.774
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LEONI Chiara 2014 EF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 3.72

ROMAGNOLI Vittoria 2014 EF MS088 POL. PONTREMOLESE 3.59

GIANNETTI Beatrice 2014 EF MS399 ATLETICA STRACARRARA 3.58

AGNESINI Chiara 2015 EF MS399 ATLETICA STRACARRARA 3.43

GADO Olivia 2014 EF PI999 POLISPORTIVA CSI PISA 3.32

RICCI Emma lucia 2014 EF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 2.89

AGNESINI Grace 2015 EF MS399 ATLETICA STRACARRARA 2.86

60m Ragazze

Serie 1 - 60m 
Ragazze

Clas. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 OTTANELLI Micol 2013 RF MS399 ATLETICA STRACARRARA 9.0

2 FILIPPI Emma 2012 RF MS088 POL. PONTREMOLESE 9.4

3 BEN AZIZI Malek 2013 RF MS449 ASD A.FA.P.H. 9.7

4 BARBI Sofia 2012 RF MS088 POL. PONTREMOLESE 9.8

5 SANTUCCI Giorgia 2012 RF MS399 ATLETICA STRACARRARA 10.0

Serie 2 - 60m 
Ragazze

11
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Clas. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 CRISPI Sofia 2012 RF MS088 POL. PONTREMOLESE 9.1

2 DOMENICI Dalia 2012 RF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 9.1

3 FRESCO Elisa 2012 RF MS399 ATLETICA STRACARRARA 9.3

4 AMADORI Aurora 2012 RF PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA 9.8

5 MENCHINI Anastasia 2013 RF MS449 ASD A.FA.P.H. 11.5

Serie 3 - 60m 
Ragazze

Clas. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 RAGUSA Sofia 2012 RF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 8.1

2 ARMANINI Elena 2012 RF MS088 POL. PONTREMOLESE 8.8

3 ROSI Matilde 2013 RF MS399 ATLETICA STRACARRARA 9.3

4 COPPEDE' Gaia adele 2012 RF MS449 ASD A.FA.P.H. 9.8

5 TORTORINO Emma 2013 RF MS088 POL. PONTREMOLESE 10.3

Serie 4 - 60m 
Ragazze

Clas. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 MASSA Gloria 2012 RF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 8.9

2 MAGNAVACCA Lucia 2013 RF MS088 POL. PONTREMOLESE 9.8

3 BERGANTINI Marisol 2012 RF MS088 POL. PONTREMOLESE 9.9

4 MOSTI Cecilia 2012 RF MS399 ATLETICA STRACARRARA 10.0

RIEPILOGO - 
60m Ragazze

Clas. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 RAGUSA Sofia 2012 RF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 8.1

2 ARMANINI Elena 2012 RF MS088 POL. PONTREMOLESE 8.8

3 MASSA Gloria 2012 RF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 8.9

4 OTTANELLI Micol 2013 RF MS399 ATLETICA STRACARRARA 9.0

5 CRISPI Sofia 2012 RF MS088 POL. PONTREMOLESE 9.1

6 DOMENICI Dalia 2012 RF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 9.1

7 FRESCO Elisa 2012 RF MS399 ATLETICA STRACARRARA 9.3

7 ROSI Matilde 2013 RF MS399 ATLETICA STRACARRARA 9.3



9 FILIPPI Emma 2012 RF MS088 POL. PONTREMOLESE 9.4

10 BEN AZIZI Malek 2013 RF MS449 ASD A.FA.P.H. 9.7

11 BARBI Sofia 2012 RF MS088 POL. PONTREMOLESE 9.8

11 AMADORI Aurora 2012 RF PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA 9.8

11 COPPEDE' Gaia adele 2012 RF MS449 ASD A.FA.P.H. 9.8

11 MAGNAVACCA Lucia 2013 RF MS088 POL. PONTREMOLESE 9.8

15 BERGANTINI Marisol 2012 RF MS088 POL. PONTREMOLESE 9.9

16 SANTUCCI Giorgia 2012 RF MS399 ATLETICA STRACARRARA 10.0

16 MOSTI Cecilia 2012 RF MS399 ATLETICA STRACARRARA 10.0

18 TORTORINO Emma 2013 RF MS088 POL. PONTREMOLESE 10.3

19 MENCHINI Anastasia 2013 RF MS449 ASD A.FA.P.H. 11.5

60 HS H 60 Ragazze

Serie 1 - 60 HS H 
60 Ragazze

Clas. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 PIZZANELLI Viola 2012 RF MS088 POL. PONTREMOLESE 10.0

2 TONARELLI Anna 2012 RF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 12.6

3 ABACI Ambra 2012 RF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 12.7

4 SANTUCCI Giorgia 2012 RF MS399 ATLETICA STRACARRARA 12.8

Serie 2 - 60 HS H 
60 Ragazze

Clas. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 BEGHINI Cecilia 2012 RF MS088 POL. PONTREMOLESE 10.0

2 BACCIGALUPI Livia 2012 RF MS399 ATLETICA STRACARRARA 10.0

3 BALDI Asia 2012 RF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 12.7

4 MOSTI Cecilia 2012 RF MS399 ATLETICA STRACARRARA 12.8

RIEPILOGO - 
60 HS H 60 
Ragazze

Clas. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 PIZZANELLI Viola 2012 RF MS088 POL. PONTREMOLESE 10.0 C.R.



1 BEGHINI Cecilia 2012 RF MS088 POL. PONTREMOLESE 10.0 C.R.

1 BACCIGALUPI Livia 2012 RF MS399 ATLETICA STRACARRARA 10.0 C.R.

4 TONARELLI Anna 2012 RF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 12.6

5 ABACI Ambra 2012 RF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 12.7

5 BALDI Asia 2012 RF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 12.7

7 SANTUCCI Giorgia 2012 RF MS399 ATLETICA STRACARRARA 12.8

7 MOSTI Cecilia 2012 RF MS399 ATLETICA STRACARRARA 12.8

Salto in lungo Ragazze

Clas. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

RAGUSA Sofia 2012 RF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 4.64

BACCIGALUPI Livia 2012 RF MS399 ATLETICA STRACARRARA 4.57

FILIPPI Emma 2012 RF MS088 POL. PONTREMOLESE 4.15

ROSI Matilde 2013 RF MS399 ATLETICA STRACARRARA 3.97

OTTANELLI Micol 2013 RF MS399 ATLETICA STRACARRARA 3.91

MASSA Gloria 2012 RF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 3.90

DOMENICI Dalia 2012 RF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 3.82

ARMANINI Elena 2012 RF MS088 POL. PONTREMOLESE 3.778
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TONARELLI Anna 2012 RF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 3.66

BEN AZIZI Malek 2013 RF MS449 ASD A.FA.P.H. 3.51

BERGANTINI Marisol 2012 RF MS088 POL. PONTREMOLESE 3.47

CRISPI Sofia 2012 RF MS088 POL. PONTREMOLESE 3.47

ABACI Ambra 2012 RF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 3.30

AMADORI Aurora 2012 RF PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA 3.24

BALDI Asia 2012 RF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 3.17

COPPEDE' Gaia adele 2012 RF MS449 ASD A.FA.P.H. 3.12

MENCHINI Anastasia 2013 RF MS449 ASD A.FA.P.H. 2.27

TORTORINO Emma 2013 RF MS088 POL. PONTREMOLESE NM

Salto in alto Ragazze

Clas. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
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PIZZANELLI Viola 2012 RF MS088 POL. PONTREMOLESE 1.46

BEGHINI Cecilia 2012 RF MS088 POL. PONTREMOLESE 1.37

FRESCO Elisa 2012 RF MS399 ATLETICA STRACARRARA 1.15

80m Cadette

Serie 1 - 80m 
Cadette

Clas. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 NADOTTI Emilia 2010 CF MS088 POL. PONTREMOLESE 11.1

2 GIUSTI Alessia 2011 CF MS449 ASD A.FA.P.H. 11.2

3 BARLESI Agnese 2010 CF PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA 11.9

4 PAGANI Anna 2010 CF MS088 POL. PONTREMOLESE 13.0

5 PECCHI Alice 2010 CF PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA 13.1

\

Serie 2 - 80m 
Cadette

Clas. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 MUSETTI Matilde 2010 CF MS088 POL. PONTREMOLESE 11.0

2 TOSI Maria chiara 2011 CF MS088 POL. PONTREMOLESE 11.1

3 FABRETTO Diana 2010 CF MS506 ATHLETIC TEAM MASSA CARRARA 11.2

4 BERTOLINI Viola 2010 CF MS506 ATHLETIC TEAM MASSA CARRARA 12.1

5 BURATTI Matilda 2010 CF MS506 ATHLETIC TEAM MASSA CARRARA 14.5

RIEPILOGO - 
80m Cadette

Clas. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 MUSETTI Matilde 2010 CF MS088 POL. PONTREMOLESE 11.0

2 NADOTTI Emilia 2010 CF MS088 POL. PONTREMOLESE 11.1
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2 TOSI Maria chiara 2011 CF MS088 POL. PONTREMOLESE 11.1

4 GIUSTI Alessia 2011 CF MS449 ASD A.FA.P.H. 11.2

4 FABRETTO Diana 2010 CF MS506 ATHLETIC TEAM MASSA CARRARA 11.2

6 BARLESI Agnese 2010 CF PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA 11.9

7 BERTOLINI Viola 2010 CF MS506 ATHLETIC TEAM MASSA CARRARA 12.1

8 PAGANI Anna 2010 CF MS088 POL. PONTREMOLESE 13.0

9 PECCHI Alice 2010 CF PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA 13.1

10 BURATTI Matilda 2010 CF MS506 ATHLETIC TEAM MASSA CARRARA 14.5

80 Hs H 76 Cadette

Clas. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 FABRETTO Diana 2010 CF MS506 ATHLETIC TEAM MASSA CARRARA 13.9 C.R.

Salto in alto Cadette

Clas. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

MUSETTI Matilde 2010 CF MS088 POL. PONTREMOLESE 1.49

GRADI Valentina 2011 CF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 1.35

GUIDETTI Greta 2010 CF LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 1.20

Salto in lungo Cadette

Clas. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

BURATTI Matilda 2010 CF MS506 ATHLETIC TEAM MASSA CARRARA 4.31

PICCININI Emma 2010 CF MS506 ATHLETIC TEAM MASSA CARRARA 4.202
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NADOTTI Emilia 2010 CF MS088 POL. PONTREMOLESE 3.73

BERTOLINI Viola 2010 CF MS506 ATHLETIC TEAM MASSA CARRARA 3.63

PAGANI Anna 2010 CF MS088 POL. PONTREMOLESE 2.44

100m Allieve

Serie 1 - 100m 
Allieve

Clas. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 ANDREUCCETTI Giulia 2009 AF MS506 ATHLETIC TEAM MASSA CARRARA 13.9

2 TOSI Elisabetta 2008 AF MS088 POL. PONTREMOLESE 14.0

3 LUPPI Emma 2009 AF PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATAPI071 CUS PISA 14.3

4 FASCIANA Marta 2008 AF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTONPI071 CUS PISA 14.5

5 DELCORO Margherita 2008 AF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTONPI071 CUS PISA 14.9

6 AZIONI Giulia 2009 AF MS506 ATHLETIC TEAM MASSA CARRARA 16.9

Serie 2 - 100m 
Allieve

Clas. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 FRANCINI Camilla 2008 AF MS999 ATLETICA LUNIGIANA ASDMS088 POL. PONTREMOLESE 15.0

RIEPILOGO - 
100m Allieve

Clas. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 ANDREUCCETTI Giulia 2009 AF MS506 ATHLETIC TEAM MASSA CARRARA 13.9 C.R.

2 TOSI Elisabetta 2008 AF MS088 POL. PONTREMOLESE 14.0

3 LUPPI Emma 2009 AF PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATAPI071 CUS PISA 14.3

4 FASCIANA Marta 2008 AF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTONPI071 CUS PISA 14.5
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5 DELCORO Margherita 2008 AF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTONPI071 CUS PISA 14.9

6 FRANCINI Camilla 2008 AF MS999 ATLETICA LUNIGIANA ASDMS088 POL. PONTREMOLESE 15.0

7 AZIONI Giulia 2009 AF MS506 ATHLETIC TEAM MASSA CARRARA 16.9

800m Allieve

Clas. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 TRAMONTI Giulia 2008 AF PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA 2:47.0 C.R.

2 LANDRISCINA Charlotte 2009 AF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 3:01.3

3 AZIONI Giulia 2009 AF MS506 ATHLETIC TEAM MASSA CARRARA 3:06.7

Salto in alto Allieve

Clas. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

TOSI Elisabetta 2008 AF MS088 POL. PONTREMOLESE 1.40 C.R.

100m Juniores Donne

Clas. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 OPULO Isabella 2007 JF LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 14.2 C.R.

100m Senior Donne

Clas. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 COSINI Elisa 1992 SF LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 16.3 C.R.

800m Senior Donne

Clas. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 CELI Chiara 1997 SF MS449 ASD A.FA.P.H. 2:49.8 C.R.

2 COSINI Elisa 1992 SF LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 2:58.8

Salto in alto Senior Donne

1



Clas. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

BIAGIONI Veronica 1996 SF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTONPI071 CUS PISA 1.35 C.R.

100m Amatori Donne A

Clas. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 VACONDIO Francesca 1982 AFA RE346 ATL. CASTELNOVO MONTIMO497 MODENA ATLETICA 
ASD

15.1
C.R.

2 CANDIDO Lorena Rita 1982 AFA PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 17.2

800m Amatori Donne A

Clas. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 LUNARDINI Alice 1982 AFA LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 2:59.6 C.R.

100m Amatori Donne B

Clas. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 GIACOMELLI Lara 1977 AFB PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTONPT118 ASD ATLETICA 
PISTOIA

17.8
C.R.

100m Veterani Donne A

Clas. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 BERTELLONI Vittoria Ros 1970 VFA MS449 ASD A.FA.P.H. 16.2 C.R.

2 LIVERANI Patrizia 1966 VFA SI376 IL GREGGE RIBELLE 21.0

800m Veterani Donne A

Clas. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 LIVERANI Patrizia 1966 VFA SI376 IL GREGGE RIBELLE 3:40.2 C.R.

100m Veterani Donne B

1



Clas. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 PILLITTERI Carmelina 1962 VFB PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTONPI071 CUS PISA 21.6 C.R.

4x100 M. Giovanile

Clas. Atleti Cat. Società Prestazione

1 NADOTTI Emilia / BEGHINI 

Cecilia / PIZZANELLI Viola / MUSETTI 

Matilde

CF POL. PONTREMOLESE 55.2

2 BERTOLINI Viola / FABRETTO 

Diana / BURATTI Matilda / PICCININI 

Emma

CF ATHLETIC TEAM MASSA CARRARA 55.7

3 FILIPPI Emma / ARMANINI 

Elena / BERGANTINI Marisol / TOSI Maria 

chiara

CF POL. PONTREMOLESE 1:00.8

4 CRISPI Sofia / TORTORINO Emma / 

MAGNAVACCA Lucia / PAGANI Anna

CF POL. PONTREMOLESE 1:03.4

GIUDICE DI APPELLO

Tognoni Antonio

Gruppo Giudici Gare CSI TOSCANA


